
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1641

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Pohyb	hrou Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00139/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
32	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
32	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
32	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

32	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
32	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

100,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Club	Sport	Vítkov,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22846026

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Tomáš	Lylo

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1105 13.	8.
2020

FA	2200599	ATEX	ceny
pro	děti,	tréninkové
vybavení

Příloha	č.3242	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.3243	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5713
-	Ostatní
přílohy

38	623,00	Kč 32	000,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3242 FA	2200599	Atex-ceny	do	soutěží.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 136,43	KB

3243 Výpis	z	účtu	ČS	8-2020	platba	fa	2200599	Atex.pdf Doklad	o	uhrazení 233,11	KB

3246 beach	přehazovaná	2020.jpg Doklad	o	publicitě 73,71	KB

3247 Dotace	MČP3	2020	Závěrečná	zpráva-pohyb	hrou.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 13,09	KB

5713 dodací	list	k	fa	2200599.pdf Ostatní	přílohy 118,1	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Dotace MČP3 – Smlouva č.2020/00139/OŠ 

 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace- Pohyb hrou 2020 

 

Na základě podpory Městské části Prahy 3 může Club Sport Vítkov vytvářet a udržovat členskou 

základnu mládeže a cenově zpřístupnit tréninky široké veřejnosti . Club Sport Vítkov vychovává děti 

od přípravky pro nejmenší až po juniorský soutěžní tým. Na jejich přípravě se podílí osm trenérů a 

reprezentační tým ČR  žen Sluková-Hermanová a mužský tým Schweiner-Perušič nebo Dumek-Berčík 

na ukázkových trénincích. CSV také pořádalo v roce 2020 soustředění pro nejmenší v Krkonoších, 

chata Na Špici, turnaj pro rodiče s dětmi, Český pohár pro juniory. 

Prezentace  (fotografie) včetně loga MČ Prahy 3 je uveřejněna na facebooku  

https://www.facebook.com/sportvitkov , Instagramu  https://www.instagram.com/clubsportvitkov/ 

a Rajčeti  https://clubsportvitkov.rajce.idnes.cz/ . Informace  jsou umístěny na webu  

https://sportvitkov.cz/krouzky/ . 

https://www.facebook.com/sportvitkov
https://www.instagram.com/clubsportvitkov/
https://clubsportvitkov.rajce.idnes.cz/
https://sportvitkov.cz/krouzky/



	200 – vyúčtování_Redigováno
	200 – ZZ_Redigováno
	200 – publicita_Redigováno



